
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 377-та редовна седница одржана на 19.09.2024 година:
· Разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектор и тоа од: една од Област 1 –  Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и една од Област 6 – Управа
· Разгледа и прифати Информација за мирување на работен однос на инспектор вработен во Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам
· Разгледа информација за постапување по налог за заеднички вонреден инспекциски надзор од Област 4 – Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и Област 1 – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за државен девизен инспектор
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање две лиценци за општински инспектори и тоа :една за домување и една за комунален инспектор.

